



Kultur- och fritidsförvaltningens verksamhetsplan 2022

Kultur- och fritidsnämnden



Innehåll

Verksamhetsplan för kultur- och fritidsnämndens verksamhet 2022	2
Kultur- och fritidsförvaltningens uppdrag och förutsättningar	2
Uppdrag	2
Ledningsstrategi	2
Verksamhetsförutsättningar	2
Planering av Kultur- och fritidsförvaltningens verksamhet och utveckling	3
Aktiviteter	3
Planering för övriga uppdrag, handlingsplaner, projekt	10
Prioriterade styrdokument för budgetperioden	10
Projekt för budgetperioden	12

Verksamhetsplan för kultur- och fritidsnämndens verksamhet 2022

I detta dokument beskrivs Kultur- och fritidsförvaltningens planerade verksamhet under 2022. Verksamhetsplanen utgår från nämndens internbudget och uppdrag enligt reglementet samt gällande lagstiftning. Aktiviteterna har fokus på vad förvaltningen ska förändra, förbättra och utveckla i verksamheten. Verksamhetsplanen utarbetas av förvaltningen, godkänns av kommundirektören och redovisas till nämnden som en bilaga till nämndens internbudget.

Syftet med verksamhetsplanen är att synliggöra målkedjan från fullmäktige till nämnder och förvaltningar så att den inriktning och de prioriterade kommunövergripande målen som kommunfullmäktige beslutat om får genomslag. Vidare beskriver verksamhetsplanen vilka prioriterade utvecklingsområden förvaltningen har och vilka aktiviteter som kopplats till dessa i syfte att nå målen. Verksamhetsplanen är därför ett centralt dokument i verksamhetsstyrningen.

Kultur- och fritidsförvaltningens uppdrag och förutsättningar

Uppdrag

Förvaltningar i Linköpings kommun har i uppdrag att bereda och verkställa de beslut som respektive nämnd fattar. Förvaltningarna ska utifrån ett oberoende och sakorienterat förhållningssätt se till att nämnderna har relevanta beslutsunderlag. Organisationen ska präglas av en hög professionalitet, saklighet och opartiskhet. Där så är möjligt och lämpligt ska det ske med utgångspunkt i vetenskapliga metoder och/eller beprövad erfarenhet.

Förvaltningarna har också i uppdrag att genom omvärldsbevakning och god verksamhetskänedom löpande hålla nämnderna informerade om förändringar som kan komma att kräva nya eller förändrade beslut i frågor som faller inom nämndens ansvarsområde.

Kultur- och fritidsförvaltningen har i uppdrag att bereda och verkställa de beslut som kultur- och fritidsnämnden fattar. Kultur- och fritidsnämnden ska enligt Linköpings kommuns reglemente (*KF 2020-06-16 § 147, Dnr KS 2017-458*) inom kommunen svara för kommunens allmänkulturella- och museiverksamheter samt för kommunens fritids-, idrotts- och friluftsverksamhet. Vidare ska nämnden beakta den allmänna utvecklingen inom kultur- och fritidssektorn och ta erforderliga initiativ för att bereda kommuninvånarna ett tillfredsställande utbud av kultur- och fritidsverksamhet och besluta om utdelning från vissa donationsstiftelser.

Ledningsstrategi

Förvaltningens ledningsgrupp har beslutat om en ledningsdeklaration som omfattar såväl det interna ledningsarbetet som det externa utåtriktade ledningsarbetet. Huvudfokus för ledningsgruppen är långsiktiga planer och utvecklingsinriktade frågor som ligger i linje med kultur- och fritidsnämndens mål. Samverkan är nyckeln till framgång både internt och externt. Ledningsgruppen samverkar brett med andra aktörer för att hitta synergieffekter samt öka optimeringen av resurser och kompetens.

Verksamhetsförutsättningar

Förvaltningen står under 2022 inför flera utmaningar. För att hantera tidigare beslut om kostnadsdämpande åtgärder har förvaltningen under 2022 och 2023 omfördelat och anpassat resurser genom omprioritering av outnyttjade medel från exempelvis framskjutna projekt. Under 2022-2024 beräknas nämnden totalt kostnadseffektivisera med 1,5 miljoner kronor (500 000 kronor per respektive år). Det har även skett anpassningar i verksamhetsplanen utifrån resursomställningen med anledning av kommande års kostnadsreduceringar. Förvaltningens sedan tidigare minskade administrativa resurser (med administrativa resurser avses såväl stödprocesser som sakkunniga) innebär ökad sårbarhet i förvaltningens administration, samtidigt som möjligheterna att genomföra såväl nämndspecifika som kommunövergripande uppdrag begränsas.

Prioriterade områden för utveckling är planering och byggnation av anläggningar. Vidare är aktiviteter kopplade till det idrottspolitiska- och kulturpolitiska programmen prioriterade. Andra prioriterade områden är aktiviteter kopplade till de strategiska utvecklingsuppdragen samt ökat samarbete med andra förvaltningar och kommunala bolag. Förvaltningen arbetar aktivt med insatser mot segregation samt vidtar trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder. Områdena Skäggetorp, Berga och Ryd är prioriterade i arbetet. För ökad samordning inom koncernen deltar förvaltningen i forum och arbete enligt den nya lednings- och samordningsmodellen för insatser mot segregation samt trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder. Verksamhetsplanen anger förvaltningens prioriterade aktiviteter under 2022.

Planering av Kultur- och fritidsförvaltningens verksamhet och utveckling

Av nämndens internbudget framgår planperiodens prioriterade områden, det vill säga den önskade utvecklingen. Dessutom finns fastställda styrdokument (program och handlingsplaner) som styr kommunens verksamheter.

Avseende de strategiska utvecklingsuppdragen som beslutades av kommunfullmäktige i samband med Budget 2021 med plan för 2022-2024 har dessa, där inget annat anges, beaktats och inarbetats i nämndmål och förvaltningens aktiviteter. Detta innebär att konkreta åtgärder i enlighet med uppdragen är inarbetade i aktiviteterna nedan.

Förvaltningen genomför omvärldsbevakning genom kommunens Nuläges- och trendrapport - Linköpings utmaningar (OBS-rapporten) och resultatjämförelser (Kommunens Kvalitet i Korhet och Resultatrapporten R9) i budgetarbetet (*kommunövergripande strategiskt utvecklingsuppdrag*). Vidare sker omvärldsbevakning genom flertalet andra undersökningar och forskning inom kultur, fritid och idrott samt ungdomsområdet.

Förutom de prioriterade styrdokumenterna återfinns aktiviteter och åtgärder inom ramen för det kulturpolitiska- respektive idrottspolitiska programmet, biblioteksplanen, åtgärdsplanen mot segregation samt handlingsplanen för europeiskt samarbete i Linköpings kommun i förvaltningens verksamhetsplan, vilket framkommer i tabellen nedan.

I tabellen nedan sammanfattas förvaltningens övergripande aktiviteter för att bidra till utveckling och resultat inom kommunfullmäktiges målområden med fastställda mål (kommunövergripande mål och nämndmål), strategiska utvecklingsuppdrag och prioriterade styrdokument. I nämndens internbudget anges indikatorer med målvärden för respektive nämndmål som ska säkra en målinriktad utveckling.

Aktiviteter

Samhälle

Kommunövergripande mål: Ett Linköping med rikt kultur-, fritids- och idrottsliv

Nämndmål	Aktivitet	Ansvarig	Slutfört
Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv <i>Med mångfasetterat avses:</i> - att det finns ett varierat utbud att det finns utbud i hela kommunen - att medborgarna både är konsumenter och producenter, och - att utbudet riktar sig mot målgrupperna (barn, unga, vuxna och äldre)	Samtliga nämnder ska utveckla samordningen mellan nämnder och inom koncernen för effektivare insatser och åtgärder för att minska och motverka segregation och otrygghet. (<i>Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag</i>). Förutom aktiviteter som återfinns i Åtgärdsplan mot segregation prioriteras följande aktivitet: - Deltagande i det kommunövergripande kommunikatörsnätverket avseende arbetet mot segregation	<i>Kultur- och fritidsdirektör, ledningsgruppen</i>	Tidplan enligt åtgärdsplan mot segregation
	Barn- och ungdomsnämnden, bildningsnämnden, kultur- och fritidsnämnden och social- och omsorgsnämnden ska förstärka befintlig samverkan mellan polis, skola och socialtjänst för att förhindra nyrekrytering av unga till kriminella miljöer (<i>Nämndspecifikt strategiskt utvecklingsuppdrag</i>). Detta strategiska utvecklingsuppdrag hanteras inom ramen för Åtgärdsplan mot segregation	<i>Kultur- och fritidsdirektör, ledningsgruppen</i>	Tidplan enligt åtgärdsplan mot segregation
	Barn- och ungdomsnämnden, bildningsnämnden, kultur- och fritidsnämnden och social- och omsorgsnämnden ska i samverkan vidta åtgärder för barn och unga i syfte att skapa helhet och sammanhang så att alla barn och unga ges förutsättningar att nå en gymnasieexamen. Arbetet ska kännetecknas av tidiga samordnade insatser, anpassade efter barnets och den unges behov, i syfte att främja integration och förhindra utanförskap. (<i>Nämndspecifikt strategiskt utvecklingsuppdrag</i>).	<i>Kultur- och fritidsdirektör, ledningsgruppen</i>	Tidplan enligt åtgärdsplan mot segregation

<p>Detta strategiska utvecklingsuppdrag hanteras inom ramen för Åtgärdsplan mot segregation</p>		
<p>Kultur- och fritidsnämnden ska genomföra en översyn av kommunens fritidsverksamhet för ungdomar över 13 år. Fokus ska vara på att ta fram förslag på hur kommunen kan samverka med föreningslivet samt hur föreningar och andra aktörer kan bedriva fritidsverksamhet. Uppdraget ska återredovisas till kommunstyrelsen under 2022. (Nämndspecifikt strategiskt utvecklingsuppdrag).</p>	<p><i>Förvaltning skontor, Kultur och ungdom respektive Idrott</i></p>	<p>Kvartal 4</p>
<p>Implementering av handlingsplanen för det kulturpolitiska programmet för Linköpings kommun. Prioriterade insatser/aktiviteter från handlingsplanen tas fram när den är beslutad i kultur- och fritidsnämnden.</p> <p>Förutom aktiviteter som återfinns i handlingsplanen för det kulturpolitiska programmet prioriteras följande aktivitet under 2022.</p> <ul style="list-style-type: none"> – Identifiera kommunikationsinsatser kopplat till implementeringen av handlingsplanen 	<p><i>Ledningsgruppen, Förvaltning skontoret,</i></p> <p><i>Kultur Förvaltning skontoret, kommunikation</i></p>	<p>Kvartal 4</p> <p>Kvartal 2</p>
<p>Implementera arbetssätt utifrån konventionen om barnets rättighet som från den 1 januari 2020 inkorporeras i svensk lag (Lag (2018:1197) om Förenta Nationernas konvention om barnets rättigheter) (fortsättning från 2020)</p> <p>Följande aktiviteter prioriteras 2021:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Färdigställa barn- och ungdomsstrategin (se strategiskt utvecklingsuppdrag 2019, fortsättning från 2020) (kvartal 2) 	<p><i>Förvaltning skontoret, kultur och ungdom och Ledningsgruppen</i></p>	
<p>Samarbete avseende kulturhuvudstadsåret 2022 med Kaunas. Samarbetet ska ha inriktning kultur och ungdom.</p>	<p><i>Förvaltning skontoret, Kultur och ungdom</i></p>	<p>Kvartal 4</p>
<p>Inarbete och genomföra aktiviteter i enlighet med Biblioteksplan (dnr KOF 2019-220, KS 2020-149)</p> <p>Följande aktiviteter prioriteras 2022.</p> <ul style="list-style-type: none"> – Att bibliotekets digitala tjänster ska nå ut till fler Linköpingsbor genom bland annat satsningen <i>Digitalt inkluderat Linköping</i> (denna aktivitet återfinns även under målet Effektiva administrativa processer) – Att prioritera främjande läsaktiviteter för barn och unga – Att utveckla biblioteksrummet för besökare 	<p><i>Linköpings stadsbibliotek</i></p>	
<p>Inarbete och genomföra åtgärder i enlighet med handlingsplan för det idrottspolitiska programmet för Linköpings kommun.</p> <p>Följande aktiviteter prioriteras 2022.</p>	<p><i>Förvaltning skontoret, idrott</i></p>	<p>Kvartal 4</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Att planera, bygga och driftsätta av nya idrottsanläggningar och aktivitetsmiljöer. - Att utveckla och förankra avseende idrott, rörelse och fysisk aktivitet i kommunens stadsplanering. - Att utveckla och förbättra förutsättningar, möjligheter och miljöer för aktiviteter som till exempel löpning, promenader, utträning, cykling och spontanidrott. - Att skapa en stabil och effektiv driftsorganisation för att säkerställa trygga, säkra och verksamhetsanpassade anläggningar för idrott och fysisk aktivitet. - Att tillsammans med Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen arbeta för att skapa bättre förutsättningar för barn och ungdomar att kombinera studier och idrott. 		<p>Kvartal 4</p> <p>Kvartal 4</p> <p>Kvartal 3</p> <p>Kvartal 3</p>
	Översyn och utveckling av kulturturism i Linköping.	<i>Linköpings Konst och museum + Kulturscener och ungdom</i>	Kvartal 2
	Utökning av Kulturskolans tillgänglighet för barn och unga 5-19 år.	<i>Kulturskolan</i>	Kvartal 4
	Genomföra trygghetsskapande åtgärder vid kommunens anläggningar för egenorganiserad idrott (fortsättning från 2021). Följande aktiviteter prioriteras 2022: - Att fortsätta arbetet med ny miljöanpassad LED-belysning i kommunens elljusspår samt utveckling och förbättring av motionsspår och sjöbad.	<i>Förvaltning skontoret, idrott</i>	Kvartal 2
Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande	Genomföra utredning av nya isytor (ishall och bandyhall) (fortsättning från 2021).	<i>Förvaltning skontoret, idrott</i>	Kvartal 2
	Genomföra utredning av ridsportens framtida förutsättningar på Valla Gård (fortsättning från 2021).	<i>Förvaltning skontoret, idrott</i>	Kvartal 3
	Planering och projektering en ny multihall i Kallerstad.	<i>Förvaltning skontoret, idrott</i>	Kvartal 3
	Färdigställa och driftsätta ny simhall	<i>Förvaltning skontoret, idrott</i>	Kvartal 4
Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv	Framtagande av en medie- och programpolicy på stadsbiblioteket (fortsättning från 2021).	<i>Stadsbiblioteket</i>	Kvartal 4
	Verka för delaktighet i samhällsplanering för tillvaratagande och synliggörande av kultur- och fritidsnämndens verksamheter.	<i>Ledningsgruppen</i>	Kvartal 2
	Verka för att synliggöra kulturaktörer genom exempelvis Kulturveckan.	<i>Förvaltning skontoret, kultur och ungdom</i>	Kvartal 2
	Ökat samarbete inom kommunikation på förvaltningsövergripande nivå. (Kvarstår från VP 2021). Följande aktivitet prioriteras 2022:	<i>Förvaltning skontoret, kommunikation</i>	

	<ul style="list-style-type: none"> - Att fortsätta arbetet med kompetenshöjande insatser kring målgruppsanpassad kommunikation - Att utifrån genomförd översyn besluta vilka kanaler som bäst möter medborgarnas behov, samt utveckla dessa kanaler. 		<p>Kvartal 2</p> <p>Kvartal 3</p>
--	--	--	-----------------------------------

Ekonomi

Kommunövergripande mål: Hållbar ekonomi

Nämndmål	Aktivitet	Ansvarig	Slutfört
God ekonomisk kontroll	Samtliga nämnder ska se över sin egen inköpsorganisation i syftet att säkerställa en hög e-handels- och avtalstrohet. <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag, kvarstår från Budget 2021 med plan för 2022-2024)</i>	<i>Förvaltning skontoret, inköpsansvarig</i>	Kvartal 3
	<p>Samtliga nämnder ska effektivisera nyttjandet av administrativa- och verksamhetslokaler samt övriga kommunala anläggningar. <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag, kvarstår från Budget 2021 med plan för 2022-2024).</i></p> <p>Följande aktiviteter prioriteras 2022.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Att se över möjligheter till samnyttjande av lokaler tillsammans med andra förvaltningar 	<i>Ledningsgrupp</i>	Kvartal 3

Kommunövergripande mål: Effektiv organisation med goda resultat

Nämndmål	Aktivitet	Ansvarig	Slutfört
Effektiva administrativa processer	Samtliga nämnder ska beakta kommunens Nuläges- och trendrapport - Linköpings utmaningar (OBS-rapporten) och resultatjämförelser (Kommunens Kvalitet i Korthet, Effektivitet i kommuner, Öppna jämförelser med flera) i sitt budgetarbete. <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag).</i>	<i>Förvaltning skontoret</i>	Kvartal 4
	Samtliga nämnder ska öka användandet av digitaliseringens möjligheter för förbättrad service till medborgare samt fortsatt verksamhetsutveckling och effektivisering <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag).</i>	<i>Ledningsgruppen</i>	Kvartal 4
	Följande aktiviteter prioriteras 2022: <ul style="list-style-type: none"> – Att implementera e-arkiv – Att implementera arkivering av bidragsansökningar – Att fortsätta utvecklingsarbetet med Google workspace – Att bibliotekets digitala tjänster ska nå ut till fler Linköpingsbor genom bland annat satsningen Digitalt inkluderat Linköping (denna aktivitet återfinns även under målet Ett mångfacetterat kultur-, fritids- och idrottsliv) – Att implementera digitala system för ökad effektivisering 	<i>Stadsbiblioteket</i>	Kvartal 2
	Översyn av förvaltningens kommunikationsstrategiska arbete inklusive resurssättning och kompetensinventering samt implementering nya arbetssätt.	<i>Förvaltning skontoret, kommunikatör</i>	Kvartal 3

Kommunövergripande mål: Hållbar verksamhetsutveckling

Nämndmål	Aktivitet	Ansvarig	Slutfört
Hållbar verksamhet	Samtliga nämnder ska i enlighet med de politiska styrdokumenterna prioritera, avsätta resurser och genomföra åtgärder inom ekologisk hållbarhet. <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag).</i>	<i>Ledningsgruppen</i>	Kvartal 4
	<i>Kommentar: Handlingsplan 2018-2020 för koldioxidneutralt Linköping 2025, kemikalieprogram samt handlingsplan för klimatanpassning</i>		
	Verka för en omställning till cirkulär ekonomi och delningsekonomi. <i>(Kommunövergripande strategiskt utvecklingsuppdrag, kvarstår från budget 2020)</i>	<i>Förvaltning skontoret</i>	
	Följande prioriteras 2022: <ul style="list-style-type: none"> – Att öka kompetens och medvetenhet avseende cirkulär ekonomi och delningsekonomi 		
	<i>Kommentar: Förvaltningen har i juni 2020 mottagit Kommunledningsförvaltningens underlag med definitioner och fortsatt arbete.</i>		

Medarbetare

Kommunövergripande mål: Attraktiv arbetsgivare

Nämndmål	Aktivitet	Ansvarig	Slutfört
Goda arbetsplatser <i>Varje medarbetare känner arbetsglädje och stolthet samt har inflytande och möjlighet att utvecklas</i>	Utveckla förvaltningens systematiska arbetsmiljöarbete.	<i>Ledningsgruppen</i>	Kvartal 4
Hållbart chef- och ledarskap <i>Varje chef leder och utvecklar sina verksamheter mot uppsatta mål med mod, engagemang och mänsklighet.</i>	Samtliga nämnder ska vidta åtgärder för att stärka chefers förutsättningar samt minska personalomsättning och sjukfrånvaro. <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag).</i> Följande aktiviteter prioriteras 2022: <ul style="list-style-type: none"> – Utveckla samarbetet med såväl interna som externa parter avseende arbetet med sjukfrånvaro. – Att ta fram för en plan för kriskommunikation samt kompetenshöjande åtgärder i detta. 	<i>Ledningsgruppen</i> <i>HR-chef</i> <i>Förvaltningsskontoret, kommunikation</i>	Kvartal 3
	Samtliga nämnder ska prioritera, avsätta resurser och genomföra åtgärder för att minska kommunens långtidsjukfrånvaro. <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag).</i>	<i>Ledningsgruppen</i>	Kvartal 2

Kommunövergripande mål: Hållbar kompetensförsörjning

Nämndmål	Aktivitet	Ansvarig	Slutfört
Nya vägar för kompetensförsörjning	Samtliga nämnder ska utifrån personalframskrivningsanalyser anpassa rekryteringsbehovet till ekonomisk ram <i>(Kommungemensamt strategiskt utvecklingsuppdrag).</i>	<i>Ledningsgruppen, HR-chef</i>	Kvartal 1

Planering för övriga uppdrag, handlingsplaner, projekt

Nedan redovisas förvaltningens övriga uppdrag, handlingsplaner, projekt mm. som ingår i förvaltningens ansvar.

Prioriterade styrdokument för budgetperioden

- Kommunkoncernens handlingsplan 2018-2020 för koldioxidneutralt Linköping 2025
- Linköpings kommuns kemikalieprogram
- Linköpings kommuns handlingsplan för klimatanpassning
- Upphandlings- och inköspolicy för Linköpings kommun
- Etableringspolicy

Handlingsplan	Uppföljning
Anläggningsstrategi - idrott (KFN 2018-05-24 § 87)	Revideras vid behov. Kultur- och fritidsnämnden kommer kontinuerligt få information och uppföljning av anläggningsstrategin.
Anläggningsstrategi för kulturarenor	Planeras att tas fram under 2021.
Biblioteksplan för Linköpings kommun (KF 2020-04-21 § 128 dnr KS 2020-149, dnr KOF 2019-220)	Aktiviteter kopplade till Biblioteksplanen och relevanta för respektive nämnds nämndmål kommer att införas i respektive förvaltnings verksamhetsplan. Därutöver ansvarar verksamheterna för att aktiviteterna i biblioteksplanen genomförs inom ramen för en handlingsplan eller motsvarande. Aktiviteterna i förvaltningarnas verksamhetsplaner följs upp i samband med nämndernas delårs- och årsbokslut. Verksamheterna ansvarar själva för att det sker en uppföljning av aktiviteterna som genomförs inom ramen för en handlingsplan eller motsvarande.
Riktlinjer för jämställdhet i Linköpings kommun (KS 2020-05-19 § 152 dnr KS 2018-11). <i>(ersätter tidigare aktivitetsplan kopplad till CEMR-deklarationen).</i>	Kommunledningsförvaltningen följer kontinuerligt upp implementeringen av riktlinjerna och genomför vid behov en utvärdering.
Ett delaktigt Linköping, Linköpings funktionshinderpolitiska program (KF 2017-01-24, § 5)	Inriktningsområdena ska följas upp i den ordinarie planerings- och budgetarbetet. Rådet för funktionshinder och delaktighet har ett speciellt ansvar att utvärdera programmet inför varje aktualitetsprövning. Uppföljningen ska redovisas till fullmäktige.
Informationshanteringsplan (f d Dokumenthanteringsplan)	Följs upp årligen och revideras vid behov.
Handlingsplan för europeiskt samarbete i Linköpings kommun (KS 2019-11-19 § 354)	Följs upp i samband med delårsuppföljning och bokslut.
Handlingsplan mot våld i nära relationer och hedersrelaterat förtryck (KS 2018-06-12 § 267)	Följs upp en gång per år i samband med redovisning av verksamhetsberättelse och bokslut.
Handlingsplan för trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder i samverkan mellan Linköpings kommun och Polismyndigheten, information (KS 2020-486)	Beredningsgruppen utgörs av Lednings- och samordningsgruppen mot segregation och för trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete. I beredningsgruppen finns representanter för samtliga förvaltningar i kommunen. Kommunpolis representerar Polismyndigheten.
Åtgärdsplan mot segregation - Lite bättre, steg för steg (beslut KD, dnr KS 2020-754)	Revideras årligen. Åtgärdsplanen följs upp en gång per år och samordnas av kommunledningsförvaltningen.

Handlingsplan för idrottspolitiska programmet (KS 2019-12-03 § 386, dnr KOF 2016-63, KS 2016-795)	Aktiviteterna ska rapporteras till Kultur- och fritidsförvaltningen som sammanställer samtliga nämnders aktiviteter och redovisar en kommunövergripande uppföljning till kultur- och fritidsnämnden och kommunstyrelsen i samband med årsredovisning.
Handlingsplan för kulturpolitiska programmet	Beslutas kvartal 1 2022.
Handlingsplan utifrån kemikalieprogram för Kultur- och fritidsnämnden (KFN 2018-10-25, § 132)	Revidering av handlingsplanen genomförs kvartal 4 2021
Linköpings kommuns Kemikalieprogram (KF 2018-02-27, § 46, dnr KS 2016-235)	Övergripande uppföljningsansvar för kemikalieprogrammet har kommunledningsförvaltningen. Uppföljning ska ske årligen och redovisas för kommunstyrelsen.
Handlingsplan för klimatanpassning 2020-2022 (KS 2019-11-19 § 353, dnr KS 2018-827)	Genomförandet av åtgärder ska rapporteras övergripande i nämndernas och bolagens årsredovisningar från och med årsredovisningar för år 2020. Kommunstyrelsen ska göra en samlad uppföljning av planen under 2021.
Kommunkoncernens handlingsplan för koldioxidneutralt Linköping 2021-2023 med utblick mot 2025 (KF 2020-12-01, § 347, dnr KS 2018-964)	Samtliga nämnder ska årligen redovisa till kommunstyrelsen vilka aktiviteter i handlingsplanen som vidtagits för att nå målet om koldioxidneutralitet 2025. Redovisningen sammanställs i respektive nämnds verksamhetsberättelse enligt anvisning från kommunstyrelsen. En uppföljning och uppdatering av handlingsplanen redovisas senast under tertial 2 2023.
Upphandlings- och inköpspolicy för Linköpings kommun (KF 2016-11-29, § 447, dnr KS 2016-324)	Följs upp i samband med delårsuppföljning och bokslut.
Landsbygdsstrategi (KF 2013-03-26, aktualitetsprövad och godkänd KF 2018-06-19 § 171)	Arbetet ska årligen sammanfattas i nämndens verksamhetsberättelse.
Program för kommunens samverkan med den idéburna sektorn (KF 2012-06-12)	Arbetet ska årligen sammanfattas i nämndens verksamhetsberättelse.
Lokalförsörjningsplan 2022-2031 (Bilaga 2, Kultur- och fritidsnämndens internbudget 2022 med plan för 2023-2027)	Följs upp årligen och revideras vid behov.
Investeringsplan 2022-2031 (Bilaga 3, Kultur- och fritidsnämndens internbudget 2022 med plan för 2023-2027)	Följs upp årligen och revideras vid behov.
Upphandlingsplan (Bilaga 5.1 till VP, Kultur- och fritidsnämndens internbudget 2022 med plan för 2023-2027)	Följs upp och revideras årligen.
Internkontrollplan Kultur- och fritidsnämnden 2022 (Bilaga 1, Kultur- och fritidsnämndens internbudget 2022 med plan för 2023-2027)	Återrapportering sker löpande under året i samband med delårs- och årsbokslut. Nämndens slutliga internkontrollrapport lägg som bilaga till årsbokslutet.
Objektsplan (Pm3) för objektet Utbildning, Kultur & Fritid och Arbetsmarknad (UKFA) för år 2022 (Bilaga 5.2 till VP, Kultur- och fritidsnämndens internbudget 2022 med plan för 2023-2027).	Följs upp i samband med delårsuppföljning och bokslut.
Program för uppföljning och insyn av verksamhet som utförs av privata utförare (KF 2020-02-25 § 38, dnr KS 2019-955)	Respektive nämnd ansvarar för uppföljning och kontroll inom sitt ansvarsområde och svarar också för att detta regleras i de avtal som träffas med varje leverantör. Kommunstyrelsen har enligt kommunallagen 6 kap 1 § ansvar för att leda och samordna förvaltningen av

	<p>kommunens angelägenheter och ha uppsikt över övriga nämnders och eventuella gemensamma nämnders verksamhet. Styrelsen ska också ha uppsikt över kommunal verksamhet som bedrivs av sådana juridiska personer som avses i 10 kap. 2-6 §§ (Överlämnande av kommunala angelägenheter).</p> <p>Kommunstyrelsen ansvarar för att programmet följs upp och redovisas för kommunfullmäktige i samband med kommunens årsredovisning</p>
Etableringspolicy (KF 2020-01-21, § 7, KS 2019-294)	Etableringspolicyn aktualitets prövas minst en gång per mandatperiod. Inför varje aktualitetsprövning ska en utvärdering av styrdokumentet genomföras, baserad på en dialog mellan Linköpings kommuns berörda förvaltningar.
Personal och Kompetensförsörjningsplan 2021 med plan för 2022-2027 (Bilaga 5.3 till VP, Kultur- och fritidsnämndens internbudget 2022 med plan för 2023-2027)	Följs upp årligen och revideras vid behov.

Projekt för budgetperioden (nedanstående ska ersättas med nya projekt för budgetperioden)

EU-projekt/annan extern finansiering	Period	Enhet	Uppföljning
Kulturkartan (Tillväxtverket)	2021-2022	LiKoM och KoU	Tillväxtverket 2022
Our way heritage lives	2019-2022	LiKoM	Verksamhetsberättelse 2022
Stärkta bibliotek 2020	2020-2022	Stadsbiblioteket, KoU	Kulturrådet 2022

